
Código:

Série:

S-0319 NOVEMBRO/2019

0501092614 AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES

ARADOS SUBSOLADORES

Revisão:

00

Produto:

Data da Revisão:



Código Descrição

0101170237 AST/MATIC E 550 3P 5H                       S-0319

0101170236 AST/MATIC E 550 3P 5H DC                    S-0319

0101170235 AST/MATIC E 550 3P 5H DC RD                 S-0319

0101170238 AST/MATIC E 550 3P 5H RD                    S-0319

0101170245 AST/MATIC E 550 3P 7H                       S-0319

0101170244 AST/MATIC E 550 3P 7H DC                    S-0319

0101170243 AST/MATIC E 550 3P 7H DC RD                 S-0319

0101170246 AST/MATIC E 550 3P 7H RD                    S-0319

0101170253 AST/MATIC E 550 3P 9H                       S-0319

0101170252 AST/MATIC E 550 3P 9H DC                    S-0319

0101170251 AST/MATIC E 550 3P 9H DC RD                 S-0319

0101170254 AST/MATIC E 550 3P 9H RD                    S-0319



CHASSI COMPLETO ............................... 10909098599

CHASSI SEMI MONTADO 5H ............................... 20521055448

CHASSI SEMI MONTADO ............................... 30521053880

SUPORTE ESQUERDO RODADO COM CUBO ............................... 40521055451

SUPORTE DIREITO RODADO COM CUBO ............................... 50521055452

RODADO SEM PNEU ............................... 60521055518

SISTEMA HASTE COMPLETA ............................... 70521049702

CILINDRO HIDRÁULICO 50,8 X 101,6 X 566,5 X 251,5 ............................... 80521053332

CHASSI SEMI MONTADO 7H ............................... 90521055482

SUPORTE ESQUERDO RODADO COM CUBO ............................... 100521055485

SUPORTE DIREITO RODADO COM CUBO ............................... 110521055486

CUBO COMPLETO ............................... 120511059615

CHASSI SEMI MONTADO 9H ............................... 130521055487

RODA COM PNEU 11L15 RAIADO BL-12L 8F ............................... 140503060414

RODA COM PNEU 12X16,5 -12 LONAS (ESQUERDA) ............................... 150521055484

RODA COM PNEU 12 X 16,5 - 12 LONAS (DIREITA) ............................... 160521054068

ROLO DESTORROADOR COMPLETO (1265) ............................... 170521055449

ROLO DESTORROADOR COMPLETO (1800) ............................... 180521055483

ROLO DESTORROADOR COMPLETO (2280) ............................... 190521055488

MANCAL AGRALE DM OL 192,5 X 1.1/4 IMP. ............................... 200501046922

SISTEMA HASTE COMPLETA ............................... 210511045977

PRENDEDOR 1 UNS X 585 COMPLETO ............................... 220501052884

CONJUNTO DC DIANTEIRO ............................... 230521055494

DISCO CORTE DIANTEIRO 24" ............................... 240521044568

DISCO CORTE 24"X7,5 COM CAIXA ............................... 250511053370

CAIXA DISCO CORTE SEMI MONTADO ............................... 260501057526

CONJUNTO DC TRASEIRO ............................... 270521055495

DISCO CORTE TRASEIRO 24" ............................... 280521044567

BRACO COMPLETO ROLO DESTORROADOR DIREITO ............................... 290521055491

BRACO COMPLETO ROLO DESTORROADOR ESQUERDO ............................... 300521057120

CIRCUITO HIDRÁULICO ............................... 310909098600

MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM TAMPA ............................... 320501053834

CONJUNTO PORTA MANUAL ............................... 330521055450

CONJUNTO PORTA MANUAL ............................... 340521055503



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 1

0909098599CHASSI COMPLETO

20

21

23
22

19

04

03

05

05
01

0607

09

10

24

15
14

13

12
11

1617

18

08

02

Item Código Descrição 05    07    09Ver Pág.

01 0521055448 CHASSI SEMI MONTADO 5H 01    00    002

01. 0521055482 CHASSI SEMI MONTADO 7H 00    01    009

01.. 0521055487 CHASSI SEMI MONTADO 9H 00    00    0113

01... 0521053880 CHASSI SEMI MONTADO 00    01    003

02 0503060414 RODA COM PNEU 11L15 RAIADO BL-12L 8F 02    00    0014

03 0521055484 RODA COM PNEU 12X16,5 -12 LONAS (ESQUERDA) 00    01    0115

04 0521054068 RODA COM PNEU 12 X 16,5 - 12 LONAS (DIREITA) 00    01    0116

05 0521055449 ROLO DESTORROADOR COMPLETO (1265) 02    00    0017

05. 0521055483 ROLO DESTORROADOR COMPLETO (1800) 00    02    0018

05.. 0521055488 ROLO DESTORROADOR COMPLETO (2280) 00    00    0219

06 0511045977 SISTEMA HASTE COMPLETA 05    07    0921

06. 0521049702 SISTEMA HASTE COMPLETA 00    01    007

07 0521055494 CONJUNTO DC DIANTEIRO 02    02    0223

08 0521055495 CONJUNTO DC TRASEIRO 03    05    0727

09 0521055491 BRACO COMPLETO ROLO DESTORROADOR DIREITO 02    02    0229

10 0521057120 BRACO COMPLETO ROLO DESTORROADOR
ESQUERDO

02    02    0230

11 0531017716 EIXO EXTENSOR CAB   AST/MATIC E 550 01    01    01

12 0503010523 CONTRAPINO 1/4  X 2  1G13201 01    01    01

13 0551010280 TRAVA PARA TRANSPORTE 253 02    02    02

14 0541016844 FIXADOR TRAVA TRANSPORTE 02    02    02

15 0503030012 CUPILHA 4 X 88 02    02    02

16 0521069764 EIXO TRAVA Ø36,5 X 257 (FURO 227) 02    02    02

17 0503010534 CONTRAPINO 3/8  X 2.1/2 ZN  1G13300 02    02    02

18 0909098596 CIRCUITO HIDRÁULICO 01    01    01

19 0531060370 FUSO REGULADOR 300 02    02    02

20 0541018672 CONTRAPORCA 1.1/2 DIR                 GCRO 7010 ZN 02    02    02

21 0503010839 PINO ELASTICO 701192  8 X 50 02    02    02

22 0591011716 ORELHA PARA CORRENTE RODADO 02    02    02

23 0531060369 CORRENTE COM ORELHA FIXACAO RODADO 02    02    02

24 0521055450 CONJUNTO PORTA MANUAL 01    01    0133

24. 0521055450 CONJUNTO PORTA MANUAL 00    01    0033



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 2

0521055448CHASSI SEMI MONTADO 5H

24

23

25
26
27
28

20
21
22

03

01

13
07

08

16

19
18

17

1918

14
11

09

10
11
12

07

05

06

06

08

09

10
11
12

02

04

05

08

29
15

29

29

08

29

2915
08

14
11

13

08

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0511063808 CHASSI AST/MATIC E 550 5H    S-0202 01

02 0521069294 SUPORTE LIGACAO RODADO (2085) 5H 01

03 0521055451 SUPORTE ESQUERDO RODADO COM CUBO 014

04 0521055452 SUPORTE DIREITO RODADO COM CUBO 015

05 0521053332 CILINDRO HIDRÁULICO 50,8 X 101,6 X 566,5 X 251,5 028

06 0501110563 MANCAL ARTIC ESQ C/LUVA   AST/MATIC 02

07 0501110568 MANCAL ARTIC DIR C/LUVA   AST/MATIC 02

08 0503010002 GRAXEIRA 1800 08

09 0503010901 PARAFUSO 3/4UNC 3.1/2 CS G5 ZN 1K06867 08

10 0501010322 ARRUELA LISA 20,50 X 46 X 4,00   ZN 08

11 0503011442 ARRUELA PRESSAO   3/4  SA 12

12 0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 08

13 0501010500 PARAFUSO 3/4 UNC X 3 CS G.5 ZN 04

14 0503012183 PORCA S. 3/4 UNC G.5 ZN 04

15 0521069032 SEMI MANCAL SUPORTE LIGACAO RODADO 02

16 0521068984 EIXO TRAVA 31,75 X 170 FURO 150 02

17 0521068987 EIXO TRAVA 31,75 X 150 FURO 130 02

18 0521013442 ARRUELA LISA 35,10 X 71,96 X 3,0 ZN 04

19 0503010523 CONTRAPINO 1/4  X 2  1G13201 04

20 0503031827 ETIQUETA ADESIVA LUBRIFICACAO E REAPERTO
DIARIO

01

21 0503031428 ETIQUETA ADESIVA ATENCAO LER MANUAL 01

22 0503031087 ETIQUETA ADESIVA AUTO CONTROLE OK
APROVADO

01

23 0503010001 REBITE POP AD 423 3,2 X 5,5 04

24 0503034003 ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO ALUMINIO MARCHESAN
61X118

01

25 0503034720 ETIQUETA ADESIVA AST/MATIC E 550 02

26 0503034499 ETIQUETA ADESIVA MANOPLA CORES (OUTROS) 01

27 0503034078 ETIQUETA ADESIVA PONTOS PARA ICAMENTO 06

28 0503033795 ETIQUETA ADESIVA LOGO TATU 100X133 02

29 0591012235 MEIA LUVA NYLON 124 X 114,4 X 87 08



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 3

0521053880CHASSI SEMI MONTADO 

08

08

29

14
11

13

08

29
15

29

14
11

13

29

2915
08 06

08

25
26
27
28

20
21
22

03
17

19
18

24

23

09

10
11
12

07

07

08

16

19
18

09

10
11
12

01

02

04

05

05

06

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0521064414 CHASSI STAC E 550 5H S-0202 01

02 0521069294 SUPORTE LIGACAO RODADO (2085) 5H 01

03 0521055451 SUPORTE ESQUERDO RODADO COM CUBO 014

04 0521055452 SUPORTE DIREITO RODADO COM CUBO 015

05 0521053332 CILINDRO HIDRÁULICO 50,8 X 101,6 X 566,5 X 251,5 028

06 0501110563 MANCAL ARTIC ESQ C/LUVA   AST/MATIC 02

07 0501110568 MANCAL ARTIC DIR C/LUVA   AST/MATIC 02

08 0503010002 GRAXEIRA 1800 08

09 0503010901 PARAFUSO 3/4UNC 3.1/2 CS G5 ZN 1K06867 08

10 0501010322 ARRUELA LISA 20,50 X 46 X 4,00   ZN 08

11 0503011442 ARRUELA PRESSAO   3/4  SA 12

12 0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 08

13 0501010500 PARAFUSO 3/4 UNC X 3 CS G.5 ZN 04

14 0503012183 PORCA S. 3/4 UNC G.5 ZN 04

15 0521069032 SEMI MANCAL SUPORTE LIGACAO RODADO 02

16 0521068984 EIXO TRAVA 31,75 X 170 FURO 150 02

17 0521068987 EIXO TRAVA 31,75 X 150 FURO 130 02

18 0521013442 ARRUELA LISA 35,10 X 71,96 X 3,0 ZN 04

19 0503010523 CONTRAPINO 1/4  X 2  1G13201 04

20 0503031827 ETIQUETA ADESIVA LUBRIFICACAO E REAPERTO
DIARIO

01

21 0503031428 ETIQUETA ADESIVA ATENCAO LER MANUAL 01

22 0503034004 ETIQUETA IDENTIFICACAO ALUMINIO CIVEMASA
61X118

01

23 0503010001 REBITE POP AD 423 3,2 X 5,5 04

24 0503033647 EMBLEMA AUTO CONTROLE OK APROVADO
CIVEMASA

01

25 0503033302 EMBLEMA 02

26 0503034499 ETIQUETA ADESIVA MANOPLA CORES (OUTROS) 01

27 0503034078 ETIQUETA ADESIVA PONTOS PARA ICAMENTO 06

28 0503033246 EMBLEMA LOGO CIVEMASA 90 X 360 02

29 0591012235 MEIA LUVA NYLON 124 X 114,4 X 87 08



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 4

0521055451SUPORTE ESQUERDO RODADO COM CUBO 

03

04

05

02

01

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0521069033 SUPORTE ESQUERDO RODADO 01

02 0521055518 RODADO SEM PNEU 016

03 0503013185 PARAFUSO 3/4 UNC X 5.1/2 C S  G.7 ZN 01

04 0501017065 ARRUELA LISA 20 X 45 X 3,00      ZN 01

05 0503011255 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE
3/4 UNC G.5 ZN

01



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 5

0521055452SUPORTE DIREITO RODADO COM CUBO 

04

05

02

01

03

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0521069763 SUPORTE DIREITO RODADO 01

02 0521055518 RODADO SEM PNEU 016

03 0503013185 PARAFUSO 3/4 UNC X 5.1/2 C S  G.7 ZN 01

04 0501017065 ARRUELA LISA 20 X 45 X 3,00      ZN 01

05 0503011255 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE MEC/TORQUE
3/4 UNC G.5 ZN

01



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 6

0521055518RODADO SEM PNEU

08

04

01

03

06

10

11 14
02

13

12

09
07

05

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0503010358 PARAFUSO 5/16 UNC X 7/8 C S G.5 ZN 04

02 0503014821 ROLAMENTO 2780/2720 NAC 01

03 0503013314 RETENTOR 5166-GB 63,5 X 110 X 13 ARCA 01

04 0503011444 ARRUELA PRESSAO 5/16 SA 04

05 0503010018 CONTRAPINO 5/32 X 1.1/2 01

06 0503010008 ROLAMENTO 3780/3720 01

07 0503010002 GRAXEIRA 1800 01

08 0591010027 PONTA EIXO (440) 5H 01

09 0502020591 TAMPA PROTETORA 01

10 0501010186 PARAFUSO RODA 5/8UNFX2.1/8CR G.5 REC ZN 08

11 0503010064 PORCA CONICA 5/8 NF ZN 08

12 0503030009 PORCA CASTELO 1 UNS 14FPP X 22  ZN 01

13 0511012492 ARRUELA LISA 28 X 46 X 6,30      ZN 01

14 0502012260 CAIXA RODADO TRANSPORTE    01



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 7

0521049702SISTEMA HASTE COMPLETA

02

01

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0521055481 SISTEMA HASTE SEM MOLA PONTEIRA ALADA 01

02 0501052884 PRENDEDOR 1 UNS X 585 COMPLETO 0122



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 8

0521053332CILINDRO HIDRÁULICO 50,8 X 101,6 X 566,5 X 251,5

15

15

05

09

03

12

01

04

06
11 08

02

10

07

07

10

13

14

06

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0502012822 TAMPA MOVEL  101,60  TSTA 14 01

02 0581010678 SUPORTE ANEIS 50,80 X 101 01

03 0502012842 EMBOLO 50,80 X 101,60    GATG 01

04 0521066898 EXTENSOR 50,80 X 492,50                     STAC P 01

05 0511071442 CAMISA 101,6 X 447,5 01

06 0503010002 GRAXEIRA 1800 02

07 0503010338 ANEL O RING 2-342 N 3006-9B 1G04619 02

08 0503010345 ANEL O RING 2-218 N 3006-9B 1G04609 01

09 0503010817 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON
1.1/4 UNF ALTA G.5 ZN

01

10 0503011061 ANEL BACK-UP 8-342          1G31076 02

11 0503015633 VEDACAO SELEMASTER DSM PCB0NB102-NCRO 01

12 0503015636 VEDACAO SCRAPER       WAE302000-Z04 01

13 0503018025 ANEL GUIA W2-2250-750 (3097  AGEL) 01

14 0503018026 GAXETA 1870-2000-375 B   POLYMAX 01

15 0503030385 PLUG CILINDRICO N-002 02

16 0511032511 JOGO REPARO COMPLETO CILINDRO 50,8X101,6
(0511058406)

01



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 9

0521055482CHASSI SEMI MONTADO 7H

29

2915
08 06

08

24

23

25
26
27
28

20
21
22

03

14
11

13

14
11

13

08

29
15

29

08

08

29

09

10
11
12

07

07

08

16

19
18

17

19
18

09

10
11
12

01

02

04

05

05

06

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0511063809 CHASSI AST/MATIC E 550 7H    S-0202 01

02 0521069791 SUPORTE LIGACAO RODADO (3085) 01

03 0521055485 SUPORTE ESQUERDO RODADO COM CUBO 0110

04 0521055486 SUPORTE DIREITO RODADO COM CUBO 0111

05 0521053332 CILINDRO HIDRÁULICO 50,8 X 101,6 X 566,5 X 251,5 028

06 0501110563 MANCAL ARTIC ESQ C/LUVA   AST/MATIC 02

07 0501110568 MANCAL ARTIC DIR C/LUVA   AST/MATIC 02

08 0503010002 GRAXEIRA 1800 08

09 0503010901 PARAFUSO 3/4UNC 3.1/2 CS G5 ZN 1K06867 08

10 0501010322 ARRUELA LISA 20,50 X 46 X 4,00   ZN 08

11 0503011442 ARRUELA PRESSAO   3/4  SA 12

12 0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 08

13 0501010500 PARAFUSO 3/4 UNC X 3 CS G.5 ZN 04

14 0503012183 PORCA S. 3/4 UNC G.5 ZN 04

15 0521069032 SEMI MANCAL SUPORTE LIGACAO RODADO 02

16 0521068984 EIXO TRAVA 31,75 X 170 FURO 150 02

17 0521068987 EIXO TRAVA 31,75 X 150 FURO 130 02

18 0521013442 ARRUELA LISA 35,10 X 71,96 X 3,0 ZN 04

19 0503010523 CONTRAPINO 1/4  X 2  1G13201 04

20 0503031827 ETIQUETA ADESIVA LUBRIFICACAO E REAPERTO
DIARIO

01

21 0503031428 ETIQUETA ADESIVA ATENCAO LER MANUAL 01

22 0503031087 ETIQUETA ADESIVA AUTO CONTROLE OK
APROVADO

01

23 0503010001 REBITE POP AD 423 3,2 X 5,5 04

24 0503034003 ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO ALUMINIO MARCHESAN
61X118

01

25 0503034720 ETIQUETA ADESIVA AST/MATIC E 550 02

26 0503034499 ETIQUETA ADESIVA MANOPLA CORES (OUTROS) 01

27 0503034078 ETIQUETA ADESIVA PONTOS PARA ICAMENTO 06

28 0503033795 ETIQUETA ADESIVA LOGO TATU 100X133 02

29 0591012235 MEIA LUVA NYLON 124 X 114,4 X 87 08



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 10

0521055485SUPORTE ESQUERDO RODADO COM CUBO 

03

04

05

02

01

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0521069033 SUPORTE ESQUERDO RODADO 01

02 0511059615 CUBO COMPLETO 0112

03 0503013185 PARAFUSO 3/4 UNC X 5.1/2 C S  G.7 ZN 01

04 0501017065 ARRUELA LISA 20 X 45 X 3,00      ZN 01

05 0503010152 PORCA S. AUTOTRAV C/ NYLON 3/4 UNF ALTA G.5 ZN 01



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 11

0521055486SUPORTE DIREITO RODADO COM CUBO 

03

04

05

02

01

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0521069763 SUPORTE DIREITO RODADO 01

02 0511059615 CUBO COMPLETO 0112

03 0503013185 PARAFUSO 3/4 UNC X 5.1/2 C S  G.7 ZN 01

04 0501017065 ARRUELA LISA 20 X 45 X 3,00      ZN 01

05 0503010152 PORCA S. AUTOTRAV C/ NYLON 3/4 UNF ALTA G.5 ZN 01



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 12

0511059615CUBO COMPLETO

02

10

01

01A

01B

08

09

01C

01D

05

06

04

07

11

03

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0501110751 CAIXA RODADO C/PARAF        STA3/RT 01

01A 0502040522 CAIXA RODADO                STA3/RT 01

01B 0503011339 PARAFUSO M22 X 1,5 X 72 CC CHF 10.9 ZN 08

01C 0503011340 ARRUELA PRESSAO 23 ESF           ZN 08

01D 0503011341 PORCA M22 X 1,50  SEXT FLANG G8  ZN 08

02 0503010059 ROLAMENTO 33287/33462 01

03 0503010007 ROLAMENTO 3982/3920 IMP 01

04 0503010050 RET 00085-B 01

05 0581012926 EIXO RODADO 440                      STAC MIGDOLUS 01

06 0503011345 CONTRAPINO 1/4 X 3.1/2 01

07 0541013225 TAMPA CUBO RODADO 01

08 0503011444 ARRUELA PRESSAO 5/16 SA 06

09 0503010240 PARAFUSO 5/16 UNC X 3/4 CS G.2 ZN 06

10 0503010002 GRAXEIRA 1800 01

11 0502040080 PORCA FLANGEADA R.2.1/2 UN 01



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 13

0521055487CHASSI SEMI MONTADO 9H

08

29
15

29

29

2915
08

01

02

04

08

14
11

13

08

07

08

16

19
18

09

10
11
12

07

25
26
27
28

20
21
22

17

19
18

24

23

03

09

10
11
12

05

05

06

06

08

29

14
11

13

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0521069795 CHASSI 9H 01

02 0521069792 SUPORTE LIGACAO RODADO (4065) 9H 01

03 0521055485 SUPORTE ESQUERDO RODADO COM CUBO 0110

04 0521055486 SUPORTE DIREITO RODADO COM CUBO 0111

05 0521053332 CILINDRO HIDRÁULICO 50,8 X 101,6 X 566,5 X 251,5 028

06 0501110563 MANCAL ARTIC ESQ C/LUVA   AST/MATIC 02

07 0501110568 MANCAL ARTIC DIR C/LUVA   AST/MATIC 02

08 0503010002 GRAXEIRA 1800 08

09 0503010901 PARAFUSO 3/4UNC 3.1/2 CS G5 ZN 1K06867 08

10 0501010322 ARRUELA LISA 20,50 X 46 X 4,00   ZN 08

11 0503011442 ARRUELA PRESSAO   3/4  SA 12

12 0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 08

13 0501010500 PARAFUSO 3/4 UNC X 3 CS G.5 ZN 04

14 0503012183 PORCA S. 3/4 UNC G.5 ZN 04

15 0521069032 SEMI MANCAL SUPORTE LIGACAO RODADO 02

16 0521068984 EIXO TRAVA 31,75 X 170 FURO 150 02

17 0521068987 EIXO TRAVA 31,75 X 150 FURO 130 02

18 0521013442 ARRUELA LISA 35,10 X 71,96 X 3,0 ZN 04

19 0503010523 CONTRAPINO 1/4  X 2  1G13201 04

20 0503031827 ETIQUETA ADESIVA LUBRIFICACAO E REAPERTO
DIARIO

01

21 0503031428 ETIQUETA ADESIVA ATENCAO LER MANUAL 01

22 0503031087 ETIQUETA ADESIVA AUTO CONTROLE OK
APROVADO

01

23 0503010001 REBITE POP AD 423 3,2 X 5,5 04

24 0503034003 ETIQUETA IDENTIFICAÇÃO ALUMINIO MARCHESAN
61X118

01

25 0503034720 ETIQUETA ADESIVA AST/MATIC E 550 02

26 0503034499 ETIQUETA ADESIVA MANOPLA CORES (OUTROS) 01

27 0503034078 ETIQUETA ADESIVA PONTOS PARA ICAMENTO 06

28 0503033795 ETIQUETA ADESIVA LOGO TATU 100X133 02

29 0591012235 MEIA LUVA NYLON 124 X 114,4 X 87 08



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 14

0503060414RODA COM PNEU 11L15 RAIADO BL-12L 8F

03

02

01

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0503012108 RODA 10 LB X 15 X 8F X 203     GCRO 01

02 0503010860 CAMARA AR 11L 15 01

03 0503011469 PNEU 11-15 RAIADO BL - 12L 01



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 15

0521055484RODA COM PNEU 12X16,5 -12 LONAS (ESQUERDA)

02

01

03

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0503033713 PNEU 12 X 16,5/12L TR SK 900 01

02 0503015029 RODA 9,75 X 16,5 USAP 01

03 0503015355 CAMARA AR 12 X 16,50 01



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 16

0521054068RODA COM PNEU 12 X 16,5 - 12 LONAS (DIREITA)

01

03

02

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0503033713 PNEU 12 X 16,5/12L TR SK 900 01

02 0503015029 RODA 9,75 X 16,5 USAP 01

03 0503015355 CAMARA AR 12 X 16,50 01



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 17

0521055449ROLO DESTORROADOR COMPLETO (1265)

05

08B

08C

08D

16

13

12

09

09

12

13

08

08A

06
05

02

11

10

09

11

13

02
05

06

03
04

01

15

08D

11

16

10 06

02

09
11

13

07

14

02
05

06

08

08A

08B

08C

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0503010232 PARAFUSO 5/8 UNC X 1.3/4 C S  G.5 ZN 04

02 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 04

03 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 04

04 0503011445 ARRUELA PRESSAO   5/8            SA 04

05 0503011440 ARRUELA PRESSAO   1/2            SA 04

06 0501010161 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 C S  G.2 ZN 04

07 0521069761 ROLO DESTORROADOR 1265 5H 01

08 0501058802 CONJUNTO PECAS IMPLEMENTO 5/8 UNC X 2.3/4
CAPQ

04

08A 0503015154 PARAFUSO 5/8 UNC X 2.3/4 CAPQ G.5   ZN 04

08B 0501010947 TRAVA PARAFUSO 5/8 04

08C 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00   ZN 01

08D 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 08

09 0501010455 TRAVA PORCA GN/GNL 04

10 0501010752 EIXO 1.1/4 X  500              SACM 02

11 0501010087 PORCA 1.1/4 UNC SEXT 2 ZN 04

12 0531018575 ARRUELA CONCAVA 33,50 X 140 X 4,75 02

13 1902010835 TRAVA EIXO EXTERNO 1.1/4 EXTERNA  GN 24 04

14 0511064315 SUPT ROLO DEST 1280   AST/MATIC 550 01

15 0511069433 SAPATA ROLO DETORROADOR   AST/MATIC 01

16 0501046922 MANCAL AGRALE DM OL 192,5 X 1.1/4 IMP. 0220



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 18

0521055483ROLO DESTORROADOR COMPLETO (1800)

02
05

06

08

08A

08B

08C

08D

11

16

10 06
05

02

09
11

13

07

14

03
04

01

15

02
05

06

06
05

02

11

10

09

11

13

12

13

08

08A

08B

08C

08D

16

13

12

09

09

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0503010232 PARAFUSO 5/8 UNC X 1.3/4 C S  G.5 ZN 04

02 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 04

03 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 04

04 0503011445 ARRUELA PRESSAO   5/8            SA 04

05 0503011440 ARRUELA PRESSAO   1/2            SA 04

06 0501010161 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 C S  G.2 ZN 04

07 0521069790 ROLO DESTORROADOR 1800 01

08 0501058802 CONJUNTO PECAS IMPLEMENTO 5/8 UNC X 2.3/4
CAPQ

04

08A 0503015154 PARAFUSO 5/8 UNC X 2.3/4 CAPQ G.5   ZN 04

08B 0501010947 TRAVA PARAFUSO 5/8 04

08C 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00   ZN 01

08D 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 08

09 0501010455 TRAVA PORCA GN/GNL 04

10 0501010752 EIXO 1.1/4 X  500              SACM 02

11 0501010087 PORCA 1.1/4 UNC SEXT 2 ZN 04

12 0531018575 ARRUELA CONCAVA 33,50 X 140 X 4,75 02

13 1902010835 TRAVA EIXO EXTERNO 1.1/4 EXTERNA  GN 24 04

14 0511064316 SUPT ROLO DEST 1815 AST/MATIC 550 7 01

15 0511069433 SAPATA ROLO DETORROADOR   AST/MATIC 01

16 0501046922 MANCAL AGRALE DM OL 192,5 X 1.1/4 IMP. 0220



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 19

0521055488ROLO DESTORROADOR COMPLETO (2280)

02
05

06

08

08A

08B

08C

08D

11

16

10 06
05

02

09
11

13

07

14

03
04

01

15

02
05

06

06
05

02

11

10

09

11

13

12

13

08

08A

08B

08C

08D

16

13

12

09

09

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0503010232 PARAFUSO 5/8 UNC X 1.3/4 C S  G.5 ZN 04

02 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 04

03 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 04

04 0503011445 ARRUELA PRESSAO   5/8            SA 04

05 0503011440 ARRUELA PRESSAO   1/2            SA 04

06 0501010161 PARAFUSO 1/2 UNC X 1.1/4 C S  G.2 ZN 04

07 0521069794 ROLO DESTORROADOR 2270 9H 01

08 0501058802 CONJUNTO PECAS IMPLEMENTO 5/8 UNC X 2.3/4
CAPQ

04

08A 0503015154 PARAFUSO 5/8 UNC X 2.3/4 CAPQ G.5   ZN 04

08B 0501010947 TRAVA PARAFUSO 5/8 04

08C 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00   ZN 01

08D 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 08

09 0501010455 TRAVA PORCA GN/GNL 04

10 0501010752 EIXO 1.1/4 X  500              SACM 02

11 0501010087 PORCA 1.1/4 UNC SEXT 2 ZN 04

12 0531018575 ARRUELA CONCAVA 33,50 X 140 X 4,75 02

13 1902010835 TRAVA EIXO EXTERNO 1.1/4 EXTERNA  GN 24 04

14 0521069793 SUPORTE ROLO DESTORROADOR (2280) 9H 01

15 0511069433 SAPATA ROLO DETORROADOR   AST/MATIC 01

16 0501046922 MANCAL AGRALE DM OL 192,5 X 1.1/4 IMP. 0220



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 20

0501046922MANCAL AGRALE DM OL 192,5 X 1.1/4 IMP.

08

01
12

02

03

02

04

04

05

08

09

10

07

06

11

09

Item Código Descrição QTVer Pág.

01   0502010540 CAIXA PARA MANCAL DM MRO - 182 01

02   0503010111 ROLAMENTO 30210 02

03   0502040218 EIXO                             GN 01

04   0503030013 JUNTA VEDACAO 112 X 90,5 X 0,3 02

05   0503030684 JUNTA VEDACAO 112 X 90,5 X 0,1 01

06   0502020424 TAMPA CAIXA MANCAL AGRICOLA DM O-182/192,225 01

07   0503010134 PARAFUSO 3/8 UNC X 1  C C SI 12.9 04

08   0503030026 RETENTOR LP JB-253 02

09   0502010541 PORTA RETENTOR COM BUCHA   MRO-182(30210) 02

10   0502010070 ENCOSTO EXTERNO DO DISCO 01

11   0502010071 ENCOSTO INTERNO DO DISCO 01

12   0503010856 BUJAO R3/8" BSPT 01



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 21

0511045977SISTEMA HASTE COMPLETA

02

01

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0501057701 SISTEMA HASTE SEM MOLA 01

02 0501052884 PRENDEDOR 1 UNS X 585 COMPLETO 0122



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 22

0501052884PRENDEDOR 1 UNS X 585 COMPLETO

01

03

05

02

04
04

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0521017662 U PRED R.1 UNS X 115 X 585 01

02 0502011825 FIX TRAS MOLA         AST/MATIC 550 01

03 0502011824 FIX DIANT MOLA        AST/MATIC 550 01

04 0503010340 PORCA SEXTAVADA 1 UNS 14 FPP (PESADA) G.8 ZN 04

05 0503031603 MOLA COMPR 63X430X19,05 AST/M E 550 02



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 23

0521055494CONJUNTO DC DIANTEIRO

04

05

01

02
03

04

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0503014744 PARAF   3/4 UNF X 7.1/2 C S  G.7 ZN 04

02 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 1K01584 04

03 0503019294 PORCA S. 3/4 UNF G.8 ZN PESADA 04

04 0571011609 PLACA FIXAÇÃO DISCO CORTE 02

05 0521044568 DISCO CORTE DIANTEIRO 24" 0124



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 24

0521044568DISCO CORTE DIANTEIRO 24"

08

08

20

21

22

19

06

16

07

11
15

23

12

13
09

17 23 24
16

05

03

04

03

18

02

14

01

10

11

12

23

17
23

24

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0511053370 DISCO CORTE 24"X7,5 COM CAIXA 0125

02 0571010668 FUSO REGULAD R.2"         AST/MATIC 01

03 0571010669 LUVA Ø28,58 X Ø50 X 105   AST/MATIC 02

04 0521062925 VARAO MOLA 508            AST/MATIC 01

05 0503031390 MOLA COMPR 52,50 X 247 X 1/2 01

06 0551014549 LUVA 32,54 X 37,80 X 140  AST/MATIC 02

07 0521062926 EIXO JUNCAO Ø31,75XR.1.1/4"UNF12FPP 02

08 0503010002 GRAXEIRA 1800 03

09 0503010044 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON
1.1/4 UNF BAIXA G.5 ZN

02

10 0521062924 BRAÇO ESQ DISCO CORTE  AST/MATIC500 01

11 0501069637 TRAVA PORCA EIXO DC  SACM2 2L/3L DC 02

12 0503011267 PARAFUSO 5/8 UNC X 1.1/2 C S  G.5 ZN 02

13 0501017779 ARRUELA LISA 32 X 60 X 4,75 02

14 0503013635 PORCA 1       NC SEXT 1.5/8 BAIX ZN 02

15 0521064686 BRACO DIR DISCO CORTE  AST MATIC500 01

16 0501010100 PARAFUSO 5/8 UNC X 2 CS G.5 ZN 02

17 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 02

18 0521064687 CONTRAPORCA MOLA R.2"UNC  AST MATIC 01

19 0521065138 FIX DIANT DISCO CORTE     AST/MATIC 01

20 0521065131 EIXO JUNCAO 49,90 X 207     C/TRAVA 01

21 0503016184 PINO ELASTICO 10 X 70      005437-3 01

22 0521065132 SUPT FIX DISCO CORTE      AST/MATIC 01

23 0503011445 ARRUELA PRESSAO   5/8            SA 08

24 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00   ZN 02



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 25

0511053370DISCO CORTE 24"X7,5 COM CAIXA

06 01
05

02

07

05

02

04
03

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0521011824 FLANGE ENC DISCO CORTE  SACM2 2L DC 01

02 0501010087 PORCA 1.1/4 UNC SEXT 2 ZN 02

03 0503010060 PORCA SEXTAVADA 1/2 UNC G.5 ZN 16

04 0503010905 PARAFUSO 1/2 UNC X 2.1/4 C S G.5 ZN 08

05 0501017779 ARRUELA LISA 32 X 60 X 4,75 02

06 0603030067 DPL24X7,5 AFDFR135+8FR D470 TATU 01

07 0501057526 CAIXA DISCO CORTE SEMI MONTADO 0126



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 26

0501057526CAIXA DISCO CORTE SEMI MONTADO

04 06

05

03

02 01 07

02

03

06

05

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0502011478 CX DISCO CORTE        AST/MATIC 550 01

02 0503011291 ROL 6209 02

03 0503012106 RET 00521-BR 02

04 0521012661 EIXO CUBO DISCO CORTE SACM2 2L/3LDC 01

05 0502011477 TAMPA CX DISCO CORTE  AST/MATIC 550 02

06 0503010134 PARAFUSO 3/8 UNC X 1  C C SI 12.9 08

07 0503010002 GRAXEIRA 1800 01



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 27

0521055495CONJUNTO DC TRASEIRO

01

02
03

04
04

05

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0503014744 PARAF   3/4 UNF X 7.1/2 C S  G.7 ZN 04

02 0503010023 ARRUELA PRESSAO 3/4 ZN 1K01584 04

03 0503019294 PORCA S. 3/4 UNF G.8 ZN PESADA 04

04 0571011609 PLACA FIXAÇÃO DISCO CORTE 02

05 0521044567 DISCO CORTE TRASEIRO 24" 0128



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 28

0521044567DISCO CORTE TRASEIRO 24" 

13

03

20

21

22

06

04

05

04

17

02

09

13

23

12

10
11

19 23 24
18

08

01

15

07

12

23

19
23

2418

14

07
16

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0511053370 DISCO CORTE 24"X7,5 COM CAIXA 0125

02 0571010668 FUSO REGULAD R.2"         AST/MATIC 01

03 0521065137 FIX TRAS DISCO CORTE      AST/MATIC 01

04 0571010669 LUVA Ø28,58 X Ø50 X 105   AST/MATIC 02

05 0521062925 VARAO MOLA 508            AST/MATIC 01

06 0503031390 MOLA COMPR 52,50 X 247 X 1/2 01

07 0501069637 TRAVA PORCA EIXO DC  SACM2 2L/3L DC 02

08 0551014549 LUVA 32,54 X 37,80 X 140  AST/MATIC 02

09 0503013635 PORCA 1       NC SEXT 1.5/8 BAIX ZN 02

10 0501017779 ARRUELA LISA 32 X 60 X 4,75 02

11 0503010044 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON
1.1/4 UNF BAIXA G.5 ZN

02

12 0503011267 PARAFUSO 5/8 UNC X 1.1/2 C S  G.5 ZN 02

13 0503010002 GRAXEIRA 1800 03

14 0521062926 EIXO JUNCAO Ø31,75XR.1.1/4"UNF12FPP 02

15 0521062924 BRAÇO ESQ DISCO CORTE  AST/MATIC500 01

16 0521064686 BRACO DIR DISCO CORTE  AST MATIC500 01

17 0521064687 CONTRAPORCA MOLA R.2"UNC  AST MATIC 01

18 0501010100 PARAFUSO 5/8 UNC X 2 CS G.5 ZN 02

19 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 02

20 0521065131 EIXO JUNCAO 49,90 X 207     C/TRAVA 01

21 0503016184 PINO ELASTICO 10 X 70      005437-3 01

22 0521065132 SUPT FIX DISCO CORTE      AST/MATIC 01

23 0503011445 ARRUELA PRESSAO   5/8            SA 08

24 0501012140 ARRUELA LISA 16,50 X 40 X 4,00   ZN 02



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 29

0521055491BRACO COMPLETO ROLO DESTORROADOR DIREITO

01

07

07

06

0403

03
05

02

11

13
14

15
09

10

08

12

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0511064544 SUPT ARTICD ROLO    AST/MATIC 550 5 01

02 0511063807 BRACO ROLO DESTR    AST/MATIC E 550 01

03 0531017715 EIXO ARTIC 31,75 X 82,50    C A P Q 02

04 0503010523 CONTRAPINO 1/4  X 2  1G13201 01

05 0503031035 CUPILHA 6 X 88 01

06 0503013135 PARAF   3/4 UNC X 4  C S RT  G.7 ZN 01

07 0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 01

08 0511064547 APOIO SUP MOLA        AST/MATIC 550 01

09 0511064546 APOIO INF MOLA        AST/MATIC 550 01

10 0503031560 MOLA COM 42,6/44,6X350X12,7 1G66020 01

11 0531016610 EIXO JUNCAO 3/4X45  AST/MATIC E 550 01

12 0503010362 CONTRAPINO 1/8  X 1.1/4          SA 02

13 0501010171 PARAFUSO 1 UNC X 3.1/2 C S G.5 ZN 02

14 0503010012 ARRUELA PRESSAO 1 ZN 1K01602 02

15 0501010059 PORCA SEXTAVADA 1 UNC (PESADA) G.5 ZN 02



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 30

0521057120BRACO COMPLETO ROLO DESTORROADOR ESQUERDO

0403

01

07

07

06

05

02

03

13

14
15

09

10

08

11

12

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0511064544 SUPT ARTICD ROLO    AST/MATIC 550 5 01

02 0511063807 BRACO ROLO DESTR    AST/MATIC E 550 01

03 0531017715 EIXO ARTIC 31,75 X 82,50    C A P Q 02

04 0503010523 CONTRAPINO 1/4  X 2  1G13201 01

05 0503031035 CUPILHA 6 X 88 01

06 0503013135 PARAF   3/4 UNC X 4  C S RT  G.7 ZN 01

07 0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 01

08 0511064547 APOIO SUP MOLA        AST/MATIC 550 01

09 0511064546 APOIO INF MOLA        AST/MATIC 550 01

10 0503031560 MOLA COM 42,6/44,6X350X12,7 1G66020 01

11 0531016610 EIXO JUNCAO 3/4X45  AST/MATIC E 550 01

12 0503010362 CONTRAPINO 1/8  X 1.1/4          SA 02

13 0501010171 PARAFUSO 1 UNC X 3.1/2 C S G.5 ZN 02

14 0503010012 ARRUELA PRESSAO 1 ZN 1K01602 02

15 0501010059 PORCA SEXTAVADA 1 UNC (PESADA) G.5 ZN 02



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 31

0909098600CIRCUITO HIDRÁULICO

01
03
05

02
04
06

08B
08D

07

07A

07C

07B
07D

11

12

13
14

08

08A

10

08C

01
03
05

02
04
06

09

09

Item Código Descrição 05    07    09Ver Pág.

00 0521055504 JOGO MANGUEIRA 3P - 5H 01    00    00

00. 0521055536 JOGO MANGUEIRA 3P - 7H 00    01    00

00.. 0521055543 JOGO MANGUEIRA 3P - 9H 00    00    01

01 0501080302 MANGUEIRA 3/8 X 1300 TR-TC 02    00    00

02 0501080436 MANGUEIRA 3/8 X 1500 TR-TC 02    00    00

03 0501080402 MANGUEIRA 3/8 X 1700 TR-TC 00    02    00

04 0501080431 MANGUEIRA 3/8 X 1900 TR-TC 00    02    00

05 0501080412 MANGUEIRA 3/8 X 2300 TR-TC 00    00    02

06 0501080382 MANG   3/8 X 2600 TR-TC 00    00    02

07 0521055530 MANGUEIRA 3/8 X 1700 TC-TM PRETA/VERMELHA 01    01    01

07A 0501080601 MANG   3/8 X 1700 TC-TM 01    01    01

07B 0503034492 MANOPLA MANGUEIRA HIDRAULICA (PRETO) 01    01    01

07C 0503034495 MANOPLA MANGUEIRA HIDRAULICA (VERMELHO) 01    01    01

07D 0503018952 PARAFUSO PLASTICO PANELA PH 2,5 X 10 ZB 06    06    06

08 0521055531 MANGUEIRA 3/8 X 1700 TC-TM PRETA/AZUL 01    01    01

08A 0501080601 MANG   3/8 X 1700 TC-TM 01    01    01

08B 0503034492 MANOPLA MANGUEIRA HIDRAULICA (PRETO) 01    01    01

08C 0503034494 MANOPLA MANGUEIRA HIDRAULICA (AZUL) 01    01    01

08D 0503018952 PARAFUSO PLASTICO PANELA PH 2,5 X 10 ZB 06    06    06

09 0501053834 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM
TAMPA

02    02    0232

10 0501068706 CONEXAO DUPLA 01    01    01

11 0503010237 PARAFUSO 3/8 UNC X 1 C S  G.5 ZN 02    02    02

12 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 02    02    02

13 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 02    02    02

14 0503010026 PORCA SEXTAVADA 3/8 UNC G.5 ZN 02    02    02



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 32

0501053834MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM TAMPA

02

01

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0503011627 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT 01

02 0503011882 TAMPA PLASTICA PARA ENGATE RAPIDO MACHO 01



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 33

0521055450CONJUNTO PORTA MANUAL

01
06

05

04

03

02

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0503060100 PORTA MANUAL INSTRUCOES 01

02 0503010267 ABRACADEIRA NYLON  3,60 X 1,3 X 155 MM 01

03 0503010363 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 C S G.2 ZN 01

04 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50    ZN 01

05 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 01

06 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 01

07 0511033689 SACO COM MANUAL INSTRUÇÃO 01



AST/MATIC E550 3P - 05/07/09 HASTES Página 34

0521055503CONJUNTO PORTA MANUAL

01
06

05

04

03

02

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0503060100 PORTA MANUAL INSTRUCOES 01

02 0503010267 ABRACADEIRA NYLON  3,60 X 1,3 X 155 MM 01

03 0503010363 PARAFUSO 5/16 UNC X 1 C S G.2 ZN 01

04 0501010694 ARRUELA LISA 8,50 X 18 X 1,50    ZN 01

05 0503010179 ARRUELA PRESSAO 5/16 ZN 1K01528 01

06 0503010337 PORCA SEXTAVADA 5/16 UNC G.5 ZN 01

07 0511032611 SACO COM MANUAL INSTRUÇÃO 01





ALESSANDRA PATRICIA KAWAHARA CARRILI

Publicações Técnicas | Elaboração e Revisão


